
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała Nr VI/42/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 1990 roku 
 
w sprawie:  zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego  
                   w Zgierzu, a Zarządem Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki 
 
        
 
             Działając na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2, pkt. 11 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się porozumienie w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej  
       zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego  
       w Zgierzu, a Zarządem Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki reprezentowanym przez  
       Burmistrza Gminy i Miasta, którego treść stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim nr IV/23/90 z dnia  
       12 września 1990 roku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   Rady Gminy i Miasta 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                     Krzysztof Kozanecki 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           


